

Nonpareilles, blanc (Art. n°: 56686)

**Nonpareilles, blanc**

**Ingrédients**

sucre, AMIDON DE BLÉ, sirop de glucose, huile végétale(noix de coco, colza), agents d'enrobage cire d'abeille

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN